Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/35013





                    Końskie 2013-12-02
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 252263 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013
i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy  leków różnych wg zadania  od 1 do 6.

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :
I. 
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w Zadaniu nr 3  leku Ibandronic acid w postaci ampułki?  Odpowiedź; Nie- zgodnie z zapisami SIWZ
2) §2 ust.4  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez wykreślenie sformułowań : „wszystkie” oraz „transport” ? Odpowiedź; Nie
3) §5 ust.2  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienie sformułowania „strony dopuszczają” sformułowaniem „strony przewidują”? Odpowiedź; Nie
4) §5 ust.3  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „i usług - VAT”  sformułowania : „oraz cen urzędowych”, (b) dodanie po słowach „zmiany stawki  VAT”  sformułowania : „bądź  cen urzędowych” ? Odpowiedź; Nie
5) §6 ust.1  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie  sformułowania : „oraz postanowieniami umowy powyżej? Odpowiedź; Nie
6) §6 ust.2  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowie „wynosi”  sformułowania : „na dzień zawarcia umowy”?Odpowiedź; Tak.
7) §7 ust.1  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez wskazanie krótszego terminu zapłaty – 30 dniowego? Odpowiedź; Nie
8) §7 ust.2  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez wykreślenie sformułowania „oznaczona numerem niniejszej umowy”? Odpowiedź; Nie
9) §9 ust.2  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość wykreślenia tego postanowienia? Odpowiedź; Nie
10) §11 ust.1  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość wykreślenia tego postanowienia? Odpowiedź; Nie
11) §13 ust.1  Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienie sformułowania „§5 pkt.8 a” sformułowaniem „„§5 ust..8””? Odpowiedź; Nie
II         Dot. Zadania Nr 5, poz. 1 i 2 – BCG
1.
Czy w Zadaniu Nr 5, poz. 1 i 2, Zamawiający wymaga szczepionkę dopęcherzową BCG, w systemie instylacyjnym zamkniętym, bezpiecznym dla pacjenta, która w 1 fiolce (1 dawce) po odtworzeniu zawiera: nie mniej niż 2 x 108 i nie więcej niż 3 x 109 żywych prątków BCG szczep RIVM – co odpowiada standardowej dawce BCG przeznaczonej do pojedynczej wlewki; w ilości w poz. 1 – 50 sztuk oraz w pozycji 2 – 50 sztuk?

Odpowiedź; Pozycja 1- Nie wymagamy , a dopuszczamy
                     Pozycja 1- Dawka i ilości  zgodnie zapisami  SIWZ

III.         Dot. Zadania Nr 4
1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w Zadaniu 4 wskazał, iż zamierza kupić   „Koncentrat zespołu protrombiny 500j (proszek+ rozpuszczalnik) do sporz.r oztw. do wstrzyknięć, zawierający kompleks białka C i S wolny od antytrombiny AT III, standaryzowany wobec czynnika IX; 30 opakowań” . Tak sformułowany opis przedmiotu zamówienia (OPZ) powoduje, że Zamawiający dopuszcza wyłącznie produkty o zawartości 500 j.m. w opakowaniu. Na rynku polskim obecny jest preparat zawierający 600 j.m. posiadający takie same wskazania jak zapisany w SIWZ. Ze względu na fakt, iż siła działania preparatów czynników kompleksu protrombiny uzależniona jest od ilości jednostek międzynarodowych PCC w odniesieniu do czynnika IX, podanych pacjentowi w celu przywrócenia właściwej hemostazy nie można porównać preparatu zawierającego 500 j.m. z preparatem zawierającym 600 j.m W związku z tym, że Zamawiający zamierza zakupić 30 szt preparatu w dawce 500 j.m. czyli 15 000 j.m. PCC, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na 15 000 j.m. preparatu w opakowaniu zawierającym 600 j.m. co w przeliczeniu da 30 szt preparatu w opakowaniu 500 j.m. lub 25 szt preparatu w opakowaniu 600 j.m? Dopuszczenie jednego z powyższych rozwiązań zwiększy możliwość uzyskania bardziej konkurencyjnej cenowo ofety..  Odpowiedź; Nie- Dawka i ilości  zgodnie zapisami  SIWZ
 

2. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na Koncentrat zespołu protrombiny nie zawierający białka S lecz zawierający AT III, posiadający takie same wskazania do stosowania jak inny koncentrat zawierający białko S? Zgodnie z dostępną literaturą i zaleceniami ACCP  2012 wymagana jest odpowiedna  zawartość ATIII, która zabezpiecza przed powikłaniami zakrzepowo-zatorowymi.

Odpowiedź; Nie-   zgodnie  z opisem  SIWZ.
IV. 


1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 4 - Koncentrat zespołu protrombiny 500j (proszek+rozpuszczalnik) do sporz.roztw. do wstrzyknięć na zaoferowanie produktu leczniczego Beriplex P/N 500 w dawce 500 j.m., co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?  Odpowiedź; Tak . Zamawiający dopuszcza.
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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